PRODUKTINFORMATION
Maschinen für die Fleischverarbeitung
FLX130-220627-Rev001-DS-de
Stand-Fleischwolf – Modell FLX130-400
 Standwolf mit Gehäuse komplett aus
Edelstahl
 Schneidsatz, Schnecke, Zylinder und
Einfüllschale aus Edelstahl
 Großer Einfülltrichter, Ø 115 mm, mit
Handschutz
 Abnehmbarer Einfülltrichter für gründliche
Reinigung
 Mit codiertem Microschalter
 5-tlg. Unger-Schneidsatz bestehend aus
Vorschneider, zwei Kreuzmessern und zwei
Lochscheiben (Loch- Ø 4,5 mm und 7,8
mm)
 Leistungsstarker Motor mit Vor- und
Rücklauf
 Optional mit fahrbarem Untergestell
Technische Daten
Modell FLX130-400
Art. Nr. 4329
Lochscheiben Ø 130 mm
Kapazität bis zu1 1.200 kg/h
Abmessungen (BxTxH) 400 x 730 x 930 mm
Eigengewicht 112 kg
Leistung 5,25 kW
Stromart 400 V
Technische Änderungen im Zuge der Weiterentwicklung vorbehalten.
1 Tatsächliche Kapazität abhängig von der Größe und Güte der Fleischstücke.